
UCHWAŁA  NR  XIX/144/ 2008 
                              Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart�          
                                  z dnia 17 pa�dziernika 2008 roku   

 
w sprawie wyra�enia opinii w przedmiocie zada� zgłaszanych 
do rocznego planu finansowego Funduszu Ochrony Gruntów 

Rolnych w roku 2009 na terenie Województwa Wielkopolskiego 
 

                       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca  1990r.  
    o samorz�dzie gminnym   /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze  
zmianami/  
    Rada Gminy w Nowym Mie�cie n.Wart� uchwala, co nast�puje: 
 
     § 1.  Opiniuje si� pozytywnie – co do celowo�ci – zgłoszenie do rocznego  
     planu finansowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w roku 2009 
     na  terenie Województwa  Wielkopolskiego,  którego  dysponentem  jest    
     Samorz�d Województwa Wielkopolskiego zadanie: 
 
     - budowa drogi o długo�ci około 1350 m, wie� Boguszyn na działkach 
       nr 305, 130, 106 wsi Boguszyn 
     - budowa drogi o długo�ci około 910 m , wie� Boguszynek na działce 
       nr 171 wsi Boguszynek  
     - budowa drogi o długo�ci około 400 m , wie� Kolniczki na działce  
       nr 164/2 wsi Kolniczki 
     - budowa drogi o długo�ci około 1450 m , wie� Aleksandrów-Teresa na 
działce  
       nr 5 wsi Aleksandrów i działce nr 21 wsi Teresa 
                                          
     § 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy.                                            
 
     § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

 
 
 
Przewodnicz�cy Rady Gminy 
/-/ Ireneusz Janicki 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Do Uchwały Nr XIX/144/2008 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� 

z dnia 17 pa�dziernika 2008 
 
 
w sprawie wyra�enia opinii w przedmiocie zada� zgłaszanych do rocznego 
planu finansowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w roku 2009 na 
terenie Województwa Wielkopolskiego. 
 

Zgodnie z Uchwał� Nr 1589/2008 Zarz�du Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 10 lipca 2008r. w sprawie: ustalenia trybu 
post�powania przy rozpatrywaniu i realizacji wniosków o dofinansowanie 
prac rekultywacyjnych, do wniosku           o dofinansowanie budowy dróg z 
Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w roku 2009 nale�y doł�czy� 
pozytywn� opini� rady gminy wła�ciwej dla miejsca poło�enia 
nieruchomo�ci, potwierdzaj�c� celowo�� realizacji i dofinansowania 
zadania. 
 W tym kontek�cie podj�cie uchwały uznaje si� za celowe i 
uzasadnione. 

 
 
 
 
 
 


